2024年９月 13日

各位

新潟市南区清水 4501 番地 1

株 式 会 社 コ メ リ

（コード 8218 東証プライム）

幹部社員の人事異動について

株式会社コメリ（本社：新潟県新潟市、代表取締役社長：捧雄一郎）はこの度、幹部社

員の異動を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせ申し上げます。

記

【発令】（2024年９月 16日付）

氏 名 フリガナ 新 任 現 任

伊東 賢 イトウ サトシ

北海道ゾーン

道北エリア

エリアマネジャー

北海道ゾーン

コメリパワー旭川宮前店

店長

須山 貴弘 スヤマ タカヒロ

関東ゾーン

コメリパワーつくば西店

店長

関東ゾーン

コメリパワー東部店

店長

細谷 久征 ホソヤ ヒサユキ

中四国ゾーン

コメリパワー西条店

店長

DX部

マネジャー

菊池 武士 キクチ タケシ

関東ゾーン

コメリパワー東部店

店長

関東ゾーン

コメリパワー東部店

店次長

古御堂 誠一 フルミドウ セイイチ

北海道ゾーン

コメリパワー音更店

店長

北海道ゾーン

コメリパワー帯広南店

店次長

氏 名 フリガナ 新 任 現 任

上村 敦志 ウエムラ アツシ

東北ゾーン

コメリパワー五所川原店

店長

北海道ゾーン

道北エリア

エリアマネジャー

岩倉 功 イワクラ イサオ

関東ゾーン

コメリパワー那須塩原店

店長

関東ゾーン

コメリパワーつくば西店

店長

加藤 景人 カトウ ケイト

北海道ゾーン

コメリパワー岩見沢店

店長

北海道ゾーン

コメリパワー音更店

店長

原田 文彦 ハラダ フミヒコ

北海道ゾーン

コメリパワー旭川宮前店

店長

北海道ゾーン

コメリパワー岩見沢店

店長

以上

***********************************************************************************
株式会社コメリ グループ概要 （数値は連結ベースです）
・ 資 本 金 ： 188億 02百万円
・ 代  表  者 ： 代表取締役社長  捧 雄一郎
・ 出 店 地 域 ： 46都道府県 1,221店舗（2024年８月 31日時点）
・ 事 業 内 容 ： パワーおよびハード＆グリーン等のチェーンストア経営
・ 売  上  高 ： 3,707億 52百万円（2024年３月期）
・ 経 常 利 益 ：   222億 14百万円（2024年３月期）
・ 株 式 上 場 ： 東京証券取引所 プライム市場
・ お問合せ先 ： 株式会社コメリ 広報担当付 市谷 百繪

新潟市南区清水 4501-1 Tel: 025-371-4111 Fax: 025-371-4151
 https://www.komeri.bit.or.jp/

https://www.komeri.bit.or.jp/